
 

 

 

 

 

 

                       

Garwolin, 2022-07-21 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Nr sprawy KOPSN/PN2/2022 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), dalej PZP, o wartości nieprzekraczającej progów 

unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy PZP pod nazwą   

ZAKUP I INSTALACJA SYSTEMU LOKALIZACJI 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.07.2022 r. o godz. 9:10 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy PZP informuje, że 

bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia w wysokości  353 000,00 PLN BRUTTO 

 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęła 1 oferta 

Konsorcjum: 

P.U.H CEL-TRONICS S.C. Bogdan Jędrych, Jolanta Jędrych 

Ul. Niklowa 22, 08-110 Siedlce NIP: 821-22-31-228 REGON 712349651 

K2ONLINE.PL Sp. z o.o. Ul. Modlińska 190, 03-119 Warszawa, NIP: 524-292-37-97 

REGON 389703409 
 

1. CENA NETTO 285 500,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset 

złotych 00/100 zł)  podatek VAT w kwocie 65 665,00 zł, CENA BRUTTO 351 165,00 zł 

(słownie trzysta pięćdziesiąt jeden tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych 00/100 zł) 

2. OKRES GWARANCJI   24 miesiące 

3. SZYBKOŚĆ SERWISU  do 24 godzin od momentu zgłoszenia 
 

Postępowanie jest prowadzone przez portal: https://platformazakupowa.pl/ nr ID (636741) 

 

 

                  Z wyrazami szacunku, 

                                                                                                                      Sylwia Górska 

                                                                                                                      Dyrektor KOPSN 

 

https://platformazakupowa.pl/

		2022-07-21T11:02:59+0200




